
DIÁRIO  OFICIAL 
Município de Faxinal - Poder Executivo 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal 

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012 

Ylson Álvaro Cantagallo 

Prefeito Municipal 

 

Departamento Municipal de Licitação e Compras  

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura  

Site: www.faxinal.pr.gov.br digital 

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-

8007 Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br 

 

 
 

ANO MMXXIII FAXINAL, 12 de junho, de 2023 EDIÇÃO 1.119/2023 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E COMPRAS 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

Pregão Nº. 57/2023 

Processo Administrativo n° 108 /2023 
 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SOM 

DESTINADOS A EVENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL , conforme quantidades estimadas e 
especif icações constantes nos Anexos, que integram o presente edital. 
 
 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até as 08:00 horas do dia 23 de junho de 2023 
INÍCIO DA DISPUTA: às 08:30 horas do dia 23 de junho de 2023. 
 
 

Informações Complementares e o Edital Completo poderão ser adquiridas na Avenida Brasil, 694 – Centro – Fone 
(43) 3461-8000 – Departamento de Compras e Licitações, ou através do site www.faxinal.pr.gov.br. 
 

      
Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 12 de junho de 2023. 

 
 

 
 
 
 

 
 

RICARDO SIQUEIRA DE LUCCAS 
Pregoeiro 

 

mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br
http://www.faxinal.pr.gov.br/

		2023-06-12T18:55:24-0300
	FAXINAL - PARANA 

Assinado em 12/06/2023 18:55:24
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




